
Markéta Pavelková (ja.limetka) ID 272574 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 21:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky :-)

 ***********************************REZERVACE ZBOŽÍ***************************************

 Věci rezervuji na týden. Pokud se nic nebude dít, odstupuji od obchůdku. Hlavně Vás prosím o komunikaci.

 *************************************PRODEJ ZBOŽÍ*****************************************

 Prodávám zde pouze věci kvalitní. Často přidám něco zdarma - věci, které mají například nepatrnou vadu např. drobný flíček
od krému, nebo jsou již téměř bez hodnoty např. drobné hračky. VŽDY píšu skutečný stav. Při objednávce zboží převážím a
aktuální poštovné Vám upřesním v e-mailu s číslem účtu.

 **************************************POŠTOVNÉ********************************************

 Poštovné účtuji podle tarifů České pošty - zboží posílám jako Doporučený balíček, který je pojištěný. Při případné ztrátě nebo
poškození balíčku je potřeba na poště sepsat protokol. Prosím, okamžitě mě informujte - peníze vám vrátím.

 *********************************CENÍK POŠTOVNÉHO**************************************
 Hmotnost do 500 g 1 kg 2 kg
 Cena v Kč 49,- 54,- 58,-

  Hezký den :-)
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

